
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 212» 

 
 

Приказ 

 
03.03.2025      № 24-АД 

                                      г. Краснодар 

 
О внесение изменений в Положение о сайте 

                       МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212»  

 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления Правительства РФ 

от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации», Приказа 

Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации», и 

на основании приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар № 261 от 21.02.2025 г. «О внесении изменений в приказ 

департамента образования муниципального образования город Краснодар № 1650 от 

30.08.2024 г. «Об утверждении Положения о сайте образовательной муниципального 

образования город Краснодар», приказываю:  

1. Внести изменения в «Положение о сайте муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 212» согласно требованиям 

законодательства (Приложение № 1).  

2. Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 212» старшему воспитателю Прусенко Л.А. обеспечить 

актуализацию, содержание и   пополнение сайта учреждения, своевременность 

обновления информации   в соответствии с Положением.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий Н.А. Лисичкина 

 

 

С приказом ознакомлены



 


		2025-03-03T15:26:25+0300
	Лисичкина Наталья Анатольевна




